Edital de Seleção para Técnico Administrativo – Edital 22/23

A Univiçosa faz saber que estão abertas as inscrições para a seleção de Preceptoria na Clínica de

Fisioterapia na área da Atenção Básica em Saúde, conforme discriminado abaixo:

1. Quadro de Vagas:

1 (uma) vaga

2. Horário de Trabalho:

Carga horária de 20 horas/semanas (vaga 1) no período vespertino.

Regime CLT.

3. Remuneração.

A combinar

4. Condições para Participar do Processo de Seleção:

Requisitos:

 Graduação em Fisioterapia

 Experiência na Área da Saúde Coletiva

 Domínio do Pacote Office e ferramentas do Google

5. Inscrições:

Envio do currículo para o e-mail: fisioterapia@univicosa.com.br no período de 18 a 19/07/2023.

Assunto: Processo Seletivo Preceptoria Edital 22/23

6. Processo seletivo:

1ª. Etapa: 20/07/2023 (Manhã) – Análise dos currículos.

2ª. Etapa: 20/07/2023 (Tarde) – Entrevista com os pré-selecionados.

Os agendamentos serão feitos através dos números de telefones e emails informados nos currículos.

7. Resultado:

O resultado será divulgado em até 2 dias úteis após a entrevista, por email.

Viçosa, 18 de Julho de 2023.

Recursos Humanos

Univiçosa

mailto:fisioterapia@univicosa.com.br